Konto

10300
10801
10802
10900
10990
11200
11302
11500
11602
12000
12700
13500
19500

11200
11209
11303
11800
11850
11959
12000
12201
12202
12500
12700
13500

12301

12301

12301

11200
11800
11850
12301
13500

BUDSJETT 2011 BFV

Driftsbudsjett

Tekst

100 ADMINISTRASJON OG STYRE
Lgnn ekstrhjelp

Fast godgjarelse tillitsvalgt
Styreverv

Arb. giveravg. Pensjon
Arbeidsgiveravgift

Diverse utgifter

Telefon

Kurs og seminaravg.
Bilgodtgjerelse

Kjap av inventar

Konsulent / advokat tjenester
Betaling for tjenester

Renter

SUM

200 INNTAK OG BEHANDLING
Diverse utgifter - markedsfgring BFV
Andre tjenester / mattilsynet
Telefon

Elektrisitet

Forsikring

Lisenser

Kjgp av inventar

Kjemikalier

Vannprgver

Vedlikehold

Konsulenttjenester

Betaling for tjenester

SUM

220 LEDNING BEHANDLINGSANLEGG - BOTNGARD

Vedlikehold
SUM

Forslag
budsjett 2011
kr 35 000
kr 8 000
kr 5 000
kr 1000
kr 5 000
kr 10 000
kr 200 000
kr 350 000
kr 614 000
kr 50 000
kr 200 000
kr 17 000
kr 550 000
kr 45 000
kr 45 000
kr 10 000
kr 250 000
kr 95 000
kr 200 000
kr 750 000
kr 2212000

kr
kr

20 000
20 000

Budsjett 2010
kr 20 000
kr 27 000
kr 6 000
kr 13 000
kr 13 000
kr 10 000
kr 4000
kr 6 000
kr 3 000
kr 8 000
kr 250 000
kr 330000
kr 690 000
kr 190 000
kr 15 000
kr 550 000
kr 40 000
kr 240 000
kr 90 000
kr 350 000
kr 700 000
kr 2175000
kr 20 000
kr 20 000

230 LEDNING BEHANDLINGSANLEGG BOTNGARD - LERBERN

Vedlikehold
SUM

240 SIOLEDNING BARSET
Vedlikehold
SUM

300 PUMPESTASJON SETER
Diverse utgifter

Elektrisitet

Forsikring

Vedlikehold

Betaling for tjenester

SUM

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

20 000
20 000

10 000
10 000

250 000
20 000
100 000
25000
395 000

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr

20 000
20 000

10 000
10 000

40 000
220 000
16 000
50 000

326 000

Regnskap 2009

kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr

39 480
1960

4393
267
(353)

164 052
(21 977)
187 822

4710
195 797
15 142
373 626
36 875
39 600
13 343
275788
71851
17 159
6 090
693 485
1743 466

149 020
191 922

22 000
362 942



Konto

11800
11850
12301

18507
18508

Forslag
Tekst budsjett 2011

400 HZYDEBASSENG SMAMYRHAUGAN

Elektrisitet kr 25 000
Forsikring kr 15 000
Vedlikehold kr 15 000
SUM kr 55 000

SUM TOTLAE DRIFTSUTGIFTER kr 3326 000

500 UTGIFTSFORDELING

@rlands andel kr 1893000
Bjugns andel kr 1433000
SUM kr 3326 000

Budsjett 2010

kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr

20 000
12 000
10 000
42 000

3283 000

(1 838 500)
(1 444 500)
(3 283 000)

Regnskap 2009

kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr

12 701

6 201
18 902

2313132

(1 486 966)
(826 166)
(2 313 132)



